
 

 

UCHWAŁA NR XL/256/14 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 i z 2014 r., poz. 379) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 6 w obwodzie utworzonym uchwałą 

Nr XXXIII/221/14 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie podziału Gminy 

Pielgrzymka na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln. 2014.628) i w wyborach zarządzonych rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1134) na dzień 16 listopada 2014 r. wyznacza się siedzibę tej komisji w Szkole 

Podstawowej w Proboszczowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Pielgrzymka a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 4278


		2014-10-09T14:16:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




